
QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Úsek certifikace
Environmentální ověřovatel č. CZ-V-5005

F_01_Žádost Strana 1 z 3 © QUALIFORM, a.s. 

DOTAZNÍK K ŽÁDOSTI O PROVEDENÍ OVĚŘENÍ 

ENVIRONMENTÁLNÍHO PROHLÁŠENÍ 

(dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1221/2009) 

ÚDAJE O ORGANIZACI:

Název organizace: 

Sídlo organizace: 

IČO: DIČ: 

1. Popis organizačního uspořádání se zaměřením na právní subjektivitu a dislokaci jednotlivých

útvarů.

- uveďte popis výrobního programu útvarů; poskytované služby a místa – lokality, kde se

nacházejí, pokud mají být předmětem ověření:

2. Uveďte přímé environmentální aspekty, které se týkají organizace, jejichž průběh vedení

kontroluje dle jednotlivých útvarů, popř. místa vzniku:

QUALIFORM, a.s. 
Certifikační orgán č. 3011 

Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Česká republika



QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Úsek certifikace
Environmentální ověřovatel CZ-CV-5005

F_01_Žádost Strana 2 z 3 © QUALIFORM, a.s. 

3. Uveďte nepřímé environmentální aspekty, které se týkají organizace, jejichž průběh vedení

nemůže plně kontrolovat:

4. Obsahuje Vaše environmentální prohlášení "klíčové indikátory"?

Případný komentář:
Ano Ne 

5. Reaguje Vaše environmentální prohlášení na "odvětvové referenční

dokumenty" (pokud jsou v době žádosti k dispozici)?

Případný komentář:

Ano Ne 

QUALIFORM, a.s. 
Certifikační orgán č. 3011 

Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Česká republika



QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Úsek certifikace
Envirommentální ověřovatel č. CZ-V-5005

F_01_Žádost Strana 3 z 3 © QUALIFORM, a.s. 

6. Informace o zavedených systémech managementu:

Ano Ne 

a. Je určen představitel vedení, který má stanovenou pravomoc a odpovědnost za
zavedení a udržování systému environmentálního managementu?

b. Je určen tým pracovníků pro zavádění a rozvíjení systému environmentálního
managementu?

c. Je stanovena odpovědnost, pravomoc a vzájemné vztahy všech pracovníků, kteří řídí,
provádějí a ověřují činnosti ovlivňující systém environmentálního managementu?

d. Proběhl úvodní environmentální přezkum?

e. Je vytvořen a udržován dokumentovaný systém environmentálního managementu?

f. Podléhají v určitém časovém období všechny činnosti organizace internímu auditu?

g. Je vytvořen a udržován systém pro sledování a aktualizaci registru právních a jiných

požadavků?

h. Je vytvořen a udržován postup ke sledování environmentálních finančních toků s cílem
zavést manažerské účetnictví?

i. Údaje o systému řízení dle ISO 9001 a ISO 14001:

1. Má organizace zavedený systém kvality dle ISO 9001?

2. Je tento systém kvality certifikován?

Pokud ano, napište prosím, jakým certifikačním orgánem a datum platnosti vystaveného certifikátu: 

3. Má organizace zavedený systém kvality dle ISO 14001?

4. Je tento systém kvality certifikován?

Pokud ano, napište prosím, jakým certifikačním orgánem a datum platnosti vystaveného certifikátu: 

j. Je systém řízení integrován?

k. Uveďte prosím cílové datum dosažení ověření:

Vypracoval: 

V: 

………………………………………………………………………………… 

Razítko žadatele  

podpis odpovědného zástupce 

Dne: 

Ano: Ne:

QUALIFORM, a.s. 
Certifikační orgán č. 3011 

Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno 
Česká republika


	Název organizace: 
	Sídlo organizace: 
	fill_5_2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	IC: 
	DIC: 
	Group2: Off
	Group3: Off
	Group1: Off
	Group4: Off
	Group5: Off
	Group6: Off
	Group7: Off
	Group8: Off
	Group9: Off
	Group10: Off
	Group11: Off
	Group12: Off
	certifikát QMS: 
	Group13: Off
	Group14: Off
	Certifikát EMS: 
	Group15: Off
	Datum ověření: 
	Vypracoval: 
	Město: 
	Datum: 


